ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.03 2016						                                    № 60

	      Об определении результатов выборов  Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение»

Согласно решению Совета Заречного сельского поселения от 14.12.2015 № 89 «О назначении выборов Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение» 13.03.2016 года проведены выборы Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение».
В соответствии с п. «н» ч.11 ст.20, ч.1 ст. 66  Закона Томской области от 14.02.2015 (в ред. от 15.05.2015) № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола Избирательной комиссии  Заречного сельского поселения от 14.03.2016 года о результатах выборах Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение»,
Избирательная комиссия Заречного сельского поселения           решила:

1. Признать выборы Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение» состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным  Главой муниципального образования «Заречное сельское поселение» Кочеткова  Анатолия Васильевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Копию решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии                                                                                      Е.В. Ефимова

Секретарь комиссии                                                                                            Т.Ю. Долгина